



## بسمه تعالی

### فراخوان مشارکت در دهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته تهران

به آگاهی می رساند، پس از برگزاری موفقیت آمیز نهمین دوره نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته تهران تحت حمایت و نظارت معاونت گردشگری سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در بهمن ماه سال ۱۳۹۴ (فوریه ۲۰۱۶)، «دهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته تهران» از تاریخ ۱۸ الی ۲۱ بهمن ماه سال جاری، برابر با ۶ الی ۹ فوریه ۲۰۱۷ در فضایی بالغ بر ۳۵۰۰۰ متر مربع در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار می گردد.

نمایشگاه مذکور مهمترین رویداد رسمی نمایشگاهی گردشگری ایران است که در تقویم رویدادهای سازمان جهانی گردشگری (UNWTO) نیز ثبت گردیده است و لذا بهترین موقعیت برای شرکتهای مرتبط با صنعت گردشگری و سفر و همچنین تأمین تجهیزات و خدمات مورد نیاز هتلها و تولید کنندگان و عرضه کنندگان صنایع دستی و هنرهای سنتی محسوب میشود تا بتوانند توانمندی های خود را عرضه نمایند.

این نمایشگاه مورد حمایت و نظارت سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری ایران، سازمان توسعه تجارت ایران و شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ایران می باشد و کلیه انجمنها و تشکل های صنعت گردشگری ایران نیز از آن حمایت می نمایند.

جمهوری اسلامی ایران با قرار گرفتن در یک موقعیت جغرافیایی مناسب، به مثابه یک پل چند وجهی عمل میکند که کشورهای اروپایی را به خاور دور و همچنین کشورهای آسیای مرکزی را به خاورمیانه متصل می سازد ولی با وجود جاذبه های فراوان طبیعی و تاریخی در ایران، هنوز ظرفیتهای و موقعیتهای بکر و تازه بسیاری برای انجام سرمایه گذاری در حوزه های مختلف گردشگری همچون هتلداری، دفاتر خدمات گردشگری و سایر صنایع وابسته وجود دارد. بنابراین سرمایه گذاران بین المللی با حضور در این نمایشگاه قادر خواهند بود موقعیت های سود آور بیشتری را برای تاسیس و راه اندازی طرح های گردشگری خود در همه شهرهای ایران به دست آورند.

نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته تهران به عنوان بزرگترین رویداد گردشگری در ایران پذیرای متخصصین، کارشناسان حوزه گردشگری و بازدیدکنندگان عام می باشد. در این نمایشگاه تلاش گردیده تا تمامی استانداردهای لازم برای یک نمایشگاه بین المللی نظیر مراحل ۳ گانه نمایشگاهی ۱- اقدامات پیش از برگزاری ۲- اقدامات حین برگزاری ۳- اقدامات و ارزیابی های پس از برگزاری به طور دقیق رعایت گردد. همچنین در حاشیه نمایشگاه همایش های تخصصی و کارگاه های آموزشی به منظور بررسی و ارتقاء فعالیتهای گردشگری

ایران و ارتباط آن با سایر کشورها برگزار می شود. علاوه بر آن این نمایشگاه میزبان مقامات و مسئولین سازمان جهانی جهانگردی و دیگر سازمان ها و گروه های گردشگری بین المللی خواهد بود.

نمایشگاه سال جاری با شعار " ایران را متفاوت ببینید " پذیرای مخاطبان خود است . پس از اینکه در دوره های قبل فعالان و علاقمندان صنعت گردشگری با شعار " شما را فرا میخوانیم " و " میهمان ما باشید " به ایران دعوت شدند، امسال نیز نمایشگاه گردشگری افتخار میزبانی همه علاقمندان این صنعت را دارد .

لذا موجب افتخار ما می باشد که از آن شرکت محترم جهت مشارکت در این نمایشگاه دعوت به عمل آوریم. با امید به دیدار شما در دهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته تهران.

## هزینه مشارکت در نمایشگاه:

اجاره بهاء غرفه ارزی به ازاء هر متر مربع	اجاره بهاء غرفه ریالی به ازاء هر متر مربع	حداقل متراژ	نوع غرفه	
۲۱۵ یورو + ۹٪	۱/۲۰۰/۰۰۰ ریال + ۹٪	۱۲ متر مربع	اجاره غرفه پیش ساخته با تجهیزات	داخل سالن
۲۰۵ یورو + ۹٪	۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال + ۹٪	۲۴ متر مربع	اجاره فضای نمایشگاهی (فقط زمین)	
۱۲۵ یورو + ۹٪	۵۰۰/۰۰۰ ریال + ۹٪	۳۰ متر مربع	فضای باز (فقط زمین)	

ستاد برگزاری نمایشگاه : شرکت بین المللی بازرگانی و نمایشگاهی تهران

تلفن : ۰۲۱-۲۲۳۹۷۵۴۰

دورنگار: ۰۲۱-۲۲۳۹۶۹۸۴

ایمیل : info@ttexhibition.com

وب سایت : www.ttexhibition.com